
LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 17:15:17

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022507

juvenil handicap masculino   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF 10,0 19 M 2 14 69 69
2 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO GOLF 9,9 13 M 2 12 70 70
3 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS DE LERMA 16,7 12 M 3 17 71 71

VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA C.CAM 16,5 14 M 3 20 71 71
5 GARCIA GUTIERREZ, MARCO GOLF 23,5 11 M 4 25 73 73
6 GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 5,7 17 M 2 9 74 74

ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO GOLF 5,6 16 M 2 9 74 74
CERVERO CASTILLA, CARLOS CAMPO SALAMANCA 5,6 15 M 2 9 74 74
DEL VALLE PEÑA, CARLOS GOLF 16,2 13 M 3 20 74 74
MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA C.CAM 28,1 14 M 5 34 74 74

11 GONZALEZ LOPEZ, IAGO GOLF 5,8 16 M 2 9 75 75
MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR CLUB 10,7 14 M 2 13 75 75

13 REDONDO PLAZA, PABLO GOLF -1,5 20 M 1 0 76 76
LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 10,2 12 M 2 10 76 76

15 VACA VELA, DAVID LA GALERA C.CAM 26,5 13 M 5 32 77 77
16 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR CLUB 10,9 15 M 2 16 78 78
17 ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR CLUB 15,3 14 M 3 19 79 79
18 TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA C.CAM 6,8 15 M 2 10 80 80

MERAYO MARQUES, PABLO BIERZO 9,2 17 M 2 13 80 80
TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA C.CAM 19,7 13 M 4 24 80 80

21 MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 8,5 17 M 2 13 81 81
22 CUEVAS CASERO, PELAYO ENTREPINOS 28,3 15 M 5 37 82 82
23 MARTÍN DÍEZ, DIEGO ALDEAMAYOR CLUB 32,9 12 M 5 32 85 85
24 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO GOLF 20,3 11 M 4 21 89 89



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 17:14:29

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022507

juvenil masculino scratch   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 REDONDO PLAZA, PABLO GOLF -1,5 20 M 1 0 76 76
2 ALVAREZ GONZALEZ, EDUARDO GOLF 9,9 13 M 2 12 82 82
3 GONZALEZ LLAMAS, HUGO GOLF 10,0 19 M 2 14 83 83

GONZALEZ SANCHEZ, MIGUEL ENTREPINOS 5,7 17 M 2 9 83 83
ALVAREZ GONZALEZ, GUILLERMO GOLF 5,6 16 M 2 9 83 83
CERVERO CASTILLA, CARLOS CAMPO SALAMANCA 5,6 15 M 2 9 83 83

7 GONZALEZ LOPEZ, IAGO GOLF 5,8 16 M 2 9 84 84
8 LOPEZ SANZ, MIGUEL SORIA 10,2 12 M 2 10 86 86
9 BASCONCILLOS RODRIGUEZ, JOS DE LERMA 16,7 12 M 3 17 88 88

MARTIN DIEZ, MIGUEL ALDEAMAYOR CLUB 10,7 14 M 2 13 88 88
11 TRECEÑO MARTIN, PEDRO LA GALERA C.CAM 6,8 15 M 2 10 90 90
12 VACA VELA, ALEJANDRO LA GALERA C.CAM 16,5 14 M 3 20 91 91
13 MERAYO MARQUES, PABLO BIERZO 9,2 17 M 2 13 93 93
14 DEL VALLE PEÑA, CARLOS GOLF 16,2 13 M 3 20 94 94

ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, D ALDEAMAYOR CLUB 10,9 15 M 2 16 94 94
MARFIL LOPEZ, JOSE DAVID ENTREPINOS 8,5 17 M 2 13 94 94

17 GARCIA GUTIERREZ, MARCO GOLF 23,5 11 M 4 25 98 98
ORTIZ DE PINEDO ARMENDIA, P ALDEAMAYOR CLUB 15,3 14 M 3 19 98 98

19 TRECEÑO MARTIN, ANTONINO LA GALERA C.CAM 19,7 13 M 4 24 104 104
20 MARTINEZ ANDERSON, NICOLAS LA GALERA C.CAM 28,1 14 M 5 34 108 108
21 VACA VELA, DAVID LA GALERA C.CAM 26,5 13 M 5 32 109 109
22 ALVAREZ RODRIGUEZ, GONZALO GOLF 20,3 11 M 4 21 110 110
23 MARTÍN DÍEZ, DIEGO ALDEAMAYOR CLUB 32,9 12 M 5 32 117 117
24 CUEVAS CASERO, PELAYO ENTREPINOS 28,3 15 M 5 37 119 119



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 07/05/2022
Hora Listado: 17:15:55

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022507

juvenil femenino handicap   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF 4,8 13 F 2 9 64 64
2 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA C.CAM 19,8 14 F 4 28 69 69
3 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA C.CAM 13,8 14 F 3 20 71 71
4 FRAILE HERRERO, DIANA CAMPO SALAMANCA 11,4 12 F 2 17 72 72

LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA C.CAM 21,1 15 F 4 31 72 72
6 GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF 3,3 13 F 1 7 74 74
7 DEL VALLE PEÑA, MONICA GOLF 2,9 15 F 1 8 76 76

VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA C.CAM 19,7 15 F 4 29 76 76
9 CARLON OBREGON, ANA DE LERMA 14,4 12 F 3 21 77 77

10 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS 13,0 16 F 3 21 81 81
MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA C.CAM 17,0 13 F 3 24 81 81

12 CARLON OBREGON, CRISTINA DE LERMA -1,2 19 F 1 2 82 82
GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA C.CAM 7,4 13 F 2 12 82 82
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Hora Listado: 17:13:17

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022507

juvenil femenino scratch   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 GARCIA GONZALEZ, CRISTINA GOLF 4,8 13 F 2 9 73 73
2 GARCIA GONZALEZ, CARMEN GOLF 3,3 13 F 1 7 81 81
3 DEL VALLE PEÑA, MONICA GOLF 2,9 15 F 1 8 84 84

CARLON OBREGON, CRISTINA DE LERMA -1,2 19 F 1 2 84 84
5 FRAILE HERRERO, DIANA CAMPO SALAMANCA 11,4 12 F 2 17 89 89
6 FERNANDEZ POLVOROSA, ELENA LA GALERA C.CAM 13,8 14 F 3 20 91 91
7 GUERRERO ALCOBA, DANIELA LA GALERA C.CAM 7,4 13 F 2 12 94 94
8 PUELLES GARCIA, NATALIA LA GALERA C.CAM 19,8 14 F 4 28 97 97
9 CARLON OBREGON, ANA DE LERMA 14,4 12 F 3 21 98 98

10 ENCINAS VALCUENDE, CLAUDIA ENTREPINOS 13,0 16 F 3 21 102 102
11 LOPEZ SERRANO, EUGENIA LA GALERA C.CAM 21,1 15 F 4 31 103 103
12 VILLAN TERRON, CONCHITA LA GALERA C.CAM 19,7 15 F 4 29 105 105

MARTIN MUÑOZ, ELENA LA GALERA C.CAM 17,0 13 F 3 24 105 105



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 07/05/2022

Hora Listado: 17:18:22

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL BENJAMINES
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022508

benjamin scratch   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 DEL BARRIO GONZALEZ, JUAN FAISANERA SEGOV 22,9 10 M 4 11 50 50
2 JIMENEZ PUERTA, ENZO CERRADA RIOSECO 32,8 9 M 5 16 52 52



LEON GOLF - PROSACYR OCIO Fecha Listado: 07/05/2022

Hora Listado: 17:17:18

XXXII CAMPEONATO JUVENIL CYL NO NACIONAL
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Stableford   (Recorrido: PROSACYR) FECHA: 07/05/2022  CODIGO: 777022009

no nacional handicap   (ASC:  0) 1ªVuelta

POS JUGADOR CLUB HEX NVH NIV S Cat Hpu 1ª 2ª 3ª 4ª TOT

1 BARRIGA AGUADO, LUCAS ISLA DOS AGUAS 48,0 12 M 6 24 18 18
2 LASO FERNANDEZ, NICOLAS GRIJOTA 42,4 11 M 6 21 17 17
3 GARCIA PIQUE, LUIS CAMPO SALAMANCA 48,1 10 M 6 24 15 15
4 MERAYO FERNANDEZ, ENZO GOLF 39,3 9 M 6 19 14 14
5 DIEZ SILLERO, BELTRAN CAMPO SALAMANCA 53,6 10 M 6 27 12 12
6 CUENA PAJARES, JUAN ISLA DOS AGUAS 48,0 13 M 6 24 8 8
7 SAN SEBASTIAN ALONSO, DIEGO LA GALERA C.CAM 54,0 8 M 6 27 4 4
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